
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 501

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:20:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2019 00:00:00
Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO (PARCELADO) E
SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS E PERECÍVEIS,
HORTIFRUTI E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA.
Resumo: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO (PARCELADO) E
SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS E PERECÍVEIS,
HORTIFRUTI E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2019 - STS COME... Baixar

19/02/2019 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/02/2019 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

04/02/2019 00:00:00Documentos Relacionados - PROPOSTA ELETRONICA Baixar

04/02/2019 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

04/02/2019 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d9c04b823e04894edabf1b4d5a713e8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IxHbtxh.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rDD7QKu.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pSEN3Pp.xls
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fh3VFAL.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Tcqp5V.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
Não informado 65982018 22019 19/02/2019 Baixar

Não informado 65982018 22019 19/02/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c2c856d2c34b1d5ff9d7746b8c556804.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b7ea41dbf93c67b913dd0e657c2a766d.pdf

